PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFSGS6239-48BLK |  FFSGS6239-48WHT
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
668mm(26")
739mm(29")
726mm(28" 37/64)
67mm(2" 61/64)
1217mm(48")
95
0m
m(
37
"
13
/3
2)
1217mm(4
8") 694mm(27" 21/64)
92
0m
m(
36
"
7/
32
)
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FFSGS6239-48BLK |  FFSGS6239-48WHT
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
Comptoir Comptoir
1" (25mm)
3" (77mm)
1" (25mm)
7" 1/2 (242mm)
48"(1200mm)
1218mm(48")
1169mm(46")